



## Technisches Datenblatt

10200/00 GERAUCHERTE TEMPEH 6X170G



<b>Produktgruppe</b>	TEMPEH
<b>Umschreibung</b>	Ein Würstchen reiner Tempeh auf natürlicher Art geräuchert
<b>Spezifik</b>	Vegan, kühl halten
<b>Benutzung</b>	in Schnitten schneiden und braten, mit Rohkost oder warm auf Pizza, in Spaghetti, ..
<b>Zutaten</b>	SOJAbohnen*, Wasser, Apfelessig*, Ferment: Rhizopus Kultur, Meersalz, Rauch von Holzspäne. (*=biologischer Anbau) Hergestellt in einem Betrieb der auch Gluten, Schälfruchte, Sellerie, Senf, Sesam und Lupine verwendet.
<b>Haltbarkeit</b>	70 tage
<b>Aufbewahren bei</b>	MAX 7°C
<b>Netto gewicht</b>	170 g
<b>EAN-Code</b>	5412500012004
<b>Barcode Karton</b>	5412500910065

## Primärverpackung

Packaging	-PA/PE/PP folie 289mm -folie PA/PE 285mm
Dimension ( l x w x h )	110 x 170 x 40 MM
Nettogewicht	170 g
Tarra Gewicht	9 g
Bruto Gewicht	179 g
	6 Stück pro Karton
	252 Kartons je Europalette
	1512 Stück pro Europalette
	301 Kg pro Europalette

## Verpackung

Packaging	KA02 - omdoos karton KA02 - 250x189x95mm -KA02 - omdoos karton KA02 - 250x189x95mm
Dimension ( l x w x h )	250 x 185 x 95 MM
Nettogewicht	1020 g
Tarra Gewicht	174 g
Bruto Gewicht	1194 g
Anzahl der Schichten pro Europalette	14
Anzahl der umverpackung pro schicht	18

## Nährwert

Energetischer Wert (kcal)	216	kcal	Energetischer Wert (kJ)	902	kJ
Fett (g)	12	(g)/100g	Zucker (g)	0,9	(g)/100g
Eiweiß (g)	21,5	(g)/100g	Salz (g)	0,4	(g)/100g
Kohlenhydraten (g)	1,3	(g)/100g	Gesättigte Fettsäuren (%)	3,1	(g)/100g
Fasern (g)	8,2	(g)/100g			

## Physikochemische Eigenschaften

pH 5,8



## Technisches Datenblatt

10200/00 GERAUCHERTE TEMPEH 6X170G

Indikator	Ziel	Toleranz	Wert Ende Haltbarkeit
Aerobe mesophile Keimzahl	<1000	<100000	<1000000
Fäkalcoliforme	<10	<10	<100
Staphylococcus coagulase +	<10	<100	<1000
Bacillus cereus	<10	<1000	<10000
Salmonella spp.	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g
Listeria monocytogenes	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g
sulfitreduzierenden Clostridien	0	<100	<1000

## Ansprüche

- ✓ Vegetarische Diät
- ✓ Veganische Diät
- ✓ Ohne genetisch veränderten Organismen/Gentechnik
- ✓ Ohne bestrahlte Bestandteile
- ✓ Frei von Versuchstiere  
Entstanden aus Rohmilch

## Überblick über Allergene

- |   |  |  |
|---|--|--|
| <input type="checkbox"/> Gluten                         | <input type="checkbox"/> Weizen          | <input type="checkbox"/> Roggen          |
| <input type="checkbox"/> Gerste                         | <input type="checkbox"/> Haber           | <input type="checkbox"/> Dinkel          |
| <input type="checkbox"/> Kamut                          | <input type="checkbox"/> Krebstiere      | <input type="checkbox"/> Ei              |
| <input type="checkbox"/> Fisch                          | <input type="checkbox"/> Erdnuß          | <input checked="" type="checkbox"/> Soja |
| <input type="checkbox"/> Milch (einschließlich Laktose) | <input type="checkbox"/> Nüsse           | <input type="checkbox"/> Mandeln         |
| <input type="checkbox"/> Haselnüsse                     | <input type="checkbox"/> Walnüsse        | <input type="checkbox"/> Kaschunüsse     |
| <input type="checkbox"/> Pecannüsse                     | <input type="checkbox"/> Paranüsse       | <input type="checkbox"/> Pistazien       |
| <input type="checkbox"/> Macadamianüsse                 | <input type="checkbox"/> Sellerie        | <input type="checkbox"/> Senf            |
| <input type="checkbox"/> Sesam                          | <input type="checkbox"/> Sulfid (>10ppm) | <input type="checkbox"/> Lupine          |
| <input type="checkbox"/> Weichtiere                     |  |  |